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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile SAN GIORGIO DI N.CAMP.REG.CAD-GIO-SEN SPADA

Gran Premio Assoluti

Senior(>20) 18:19

Classifica provvisoria

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.ED

 621.692 GIUSTO PATRICK UDASU ITA1  2

 629.448 BERNARDIN LEONARDO PNSCP ITA2  1

 615.130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP ROM3  4

 613.027 GRILLONE FEDERICO UDFDL ITA4  6

 662.379 CREA GIOVANNI UDASU ITA5  3

 119.826 ROVERE DIEGO UDASU ITA6  5

 661.880 MOVIO MARCO MARIA UDASU ITA7  7

 632.855 BAGATTO GIORGIO UDLAM ITA8  9

 648.524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN ITA9  8

 637.689 LICIT LORIS UDLAM ITA10  10

 679.366 ORLANDO ROBERTO TSPEN ITA11  11

 673.318 MEGGIORIN MARCO PNSCP ITA12  12

 616.012 VELUSSI DIEGO TSGIU ITA13  13

 637.282 FORAMITTI VITTORIO UDASU ITA14  14
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 629448 BERNARDIN LEONARDO PNSCP Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 621692 GIUSTO PATRICK UDASU Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  2

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,83  7  26  19 3 3  1

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP Qualificato 0,67  0  25  25 4 4  2

 119826 ROVERE DIEGO UDASU Qualificato 0,50  1  24  23 5 5  2

 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL Qualificato 0,50  0  25  25 6 6  2

 661880 MOVIO MARCO MARIA UDASU Qualificato 0,50 -2  21  23 7 7  1

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,50 -3  21  24 8 8  1

 632855 BAGATTO GIORGIO UDLAM Qualificato 0,50 -3  20  23 9 9  1

 637689 LICIT LORIS UDLAM Qualificato 0,33 -7  21  28 10 10  2

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,33 -7  19  26 11 11  2

 673318 MEGGIORIN MARCO PNSCP Qualificato 0,17 -3  22  25 12 12  1

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,17 -4  23  27 13 13  2

 637282 FORAMITTI VITTORIO UDASU Qualificato 0,00 -15  15  30 14 14  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CREA GIOVANNI 662379 V V 1 V V V  0,830  7  26UDASU

 2 FORAMITTI VITTORIO 637282 4 3 4 0 1 3  0,000 -15  15UDASU

 3 MOVIO MARCO MARIA 661880 2 V 1 V V 3  0,500 -2  21UDASU

 4 BERNARDIN LEONARDO 629448 V V V V V V  1,000  19  30PNSCP

 5 MEGGIORIN MARCO 673318 4 V 4 2 4 3  0,170 -3  22PNSCP

 6 BAGATTO GIORGIO 632855 1 V 1 3 V V  0,500 -3  20UDLAM

 7 DE LEPORINI LIVIO 648524 3 V V 0 V 3  0,500 -3  21TSPEN

 2Girone N.

 1 GIUSTO PATRICK 621692 V V V V V V  1,000  17  30UDASU

 2 GRILLONE FEDERICO 613027 2 V 4 V 4 V  0,500  0  25UDFDL

 3 VELUSSI DIEGO 616012 3 4 3 4 4 V  0,170 -4  23TSGIU

 4 ROVERE DIEGO 119826 1 V V 4 4 V  0,500  1  24UDASU

 5 LICIT LORIS 637689 3 3 V V 3 2  0,330 -7  21UDLAM

 6 RAU CIPRIAN GEORGE 615130 1 V V V V 4  0,670  0  25PNSCP

 7 ORLANDO ROBERTO 679366 3 3 2 1 V V  0,330 -7  19TSPEN
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